
VORLÍČEK - PLAST s.r.o.

Zlonice, K Vypichu 551

273 71

verze 1/2018

BĚŽNÁ ÚDRŽBA, GARANČNÍ PROHLÍDKA 1 až 10 křídel 11 až 50 křídel 51 až 100 křídel 100 a více křídel

seřízení kování křídlo 70 60 50 40

vyčištění kování od prachu a nečistot křídlo 20 20 15 10

promazání kování speciálním olejem křídlo 30 25 20 20

impregnace těsnění křídla a rámu, plus zkouška těsnosti křídlo 30 25 20 17

CELKEM KOMPLETNÍ DOPORUČENÁ ÚDRŽBA bez DPH křídlo 150 130 105 87

CELKEM VČETNĚ 15% DPH  (bráno jako oprava - viz níže stanovení DPH) křídlo 173 150 121 100

SERVISNÍ PRÁCE výměra

přesklení skla nebo výplně apod. sklo do 100Kg ks 400

hodinová sazba (servis oken, opravy oken apod.) Kč/hod 400

CENÍK DOPRAVY  - SERVIS výměra

paušál číslo 1.           (Slaný, Velvary, Smečno, Peruc … 0 - 10km cesta tam 150

paušál číslo 2.           (Kladno, Roudnice nad Labem, Kralupy nad Vltavou … 11 - 25km cesta tam 300

paušál číslo 3.           (Praha bez omezení, Louny, Rakovník ... 26 - 100km cesta tam 500

výpočet dle skutečné vzdálenosti nad 100km cesta tam 10Kč/km

havarijní výjezd = okamžitý zásah servisního technika obě cesty 10Kč/km

Výše uvedené ceny jsou bez DPH, které se stanovuje na základě specifikace provedených prací:

snížená sazba 15% DPH - oprava, zámečnické práce na systému zavírání oken, dodávka oken a dveří s montáží 

přenesená daňová povinnost = daň odvádí odběratel plátce DPH, účtuje se jen u plátce DPH v případě dodávky s montáží

základní sazba 21% DPH  - seřízení oken, běžná údržba, dodávka bez montáže

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ 2018

Ceny lze stanovit individuálně dle složitosti úkonu a stavu výrobků. Křídlo = jedno okenní, nebo dveřní křídlo.

bez omezení množství

bez omezení množství


